1露癬閣|

睫:盤離麺|

(有)笠井不動産 御中

平素は大変お世話になっております。
下記の通り、ご請求申し上げます。

有限会社 川根浄化槽管
登録番号 T8080002014314
■…428-0414

静岡県榛原郡川根本町東藤川 1

働
押騒盈

ジ哺

¥15,000

¥1,500

¥16,500

r電 ::議、

1lJl

嘘

o rn

セントレー大井川下泉 合併浄化槽保守点検5月 分 (5/15)

2024

2024001

¥16フ500

消毒費

′」日ヒ.=ねL

l用 イラ

振込先

静岡銀行家山支店

大井川農業協同組合本川根支店

島田掛川信用金庫川根支店

郵便局振替

(普)0197211

(1曽
1)53078

(普)218723

0840-7-69819

御 請 求 書

保守点検費 1回

1式

1式

頷

¥15,000

5 16
発

行 年 月
●
●

請求書番号

金 額

金 額1占壼||||||三二:麟 数 量 単 価

小計 (税抜)

鰤滸玲晰隷塚

合鉾浄イに構保守J無検報告書

)、 0℃天候 気 温2`く曜日lo時30分令 和 年 5月 ロ
:●日  時

所 在 地 川根本町下泉204-5セントレー大井川下泉施 設 名

酎/日処 理 水処 理 対 象 人 員 150ノ、処理 方式 接触曝気方式

1.機  能  検  査

残留塩素D O 透明度PH GR色 相 臭 気 温 度設 定 項 目
/

/
/

/ / /
/ヤ

＼ 23、 O℃流  入  水 毒 ヘ
/

/
/

/亜 mg/噸路懸 ・ヽ

針
―
ヽ 始 〕℃ l  ヽ

~‐ ‐ヽ ヽ

D｀ わ`接 触 曝 気 槽
IIlg/2/ (今∩|)K上、Cm 0硝 キ述>鳴 r√ λ4、 O℃放  流  水

2.機 器 類 点 検 結 果

判 定自 動 運 転 絶 縁 値判   定機 器 名 称 電  流 値

否。異常 ⊂D。 異常 1(「てD MΩo.町 A曝 気 用 ブ ロ ワ Ml

`良

ノ。否10<)MΩ・異常 ⊂動・異常I!暴 気 用 ブ ロ ワ M2 ミ
リ．

ヽ

ノ。否。異常 6  MΩ流 入 ポ ン プ No.1 A

/辰 フく
疇

。異常 卜4ΩA Cウ 。異常流 入 ポ ン プ 焔.2
ム「て)MΩ 鮭ン。否

“

琴・異常A ・異常放 流 ポ ン プ Ml
にあ/ MΩ正常 。

(輿悌 正常・Or
放 流 ポ ン プ m2 .//A

3.諸 作 業 実 施 結 果
V

。否流入ポンプ槽 異物の流入
‐_ /
銅 °

ヽ

沈 殿 分 離 槽 異物の流入

水位の状況

有。(無ヽ

∈う。啓
り

。否
有
Ｇ

槽内浮上物

移流管の状況

接 触 曝 気 槽 対流状況

汚泥返送装置

∈牙否 発泡状況
∈野否 ろ材吸着状■

厖:了研

重塾:互

。無 逆洗装置

散気管目詰り

潅れ。否

遊:_主笠
沈  殿  槽 越流の状況

スカム返送状況

c戸
内 :至_ビ空ム発生量

否   沈降の状況。否 汚泥返送状況
。少デ崎 |

消  毒  槽 薬筒 目詰り

放流状況

有 。/無

憚:¥
SSの量

消毒剤補充量

多 。少

△ 麓

盤内湿気 有 6 ターミナル部締付点検     済制  御  盤 盤内各機器故障   有 。
(

金属部塗装状況 否 再塗装 要 槽内外清掃状況 否一 般 事 項

塩 素イオン濃度 mg/4.特 記 事 項

Fヽ

o i4
Sヽ

ヽ/

の

管理者 確認印

川根本町東藤りli1 107-1

lbL59-3776同弓::根 津 化 槽 管 理 セ

)
い,

I｀ (

猾天
ノ
「D ′

ん
一三イ

■
、

｀

「実 )・ 異常
r

/
ピ

汲場状況槽内浮上物   有

rl底
、.rン

~~~~~~~~~~~~7~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~

海ヽ
ヽ2ノ